

Basın Açıklaması**Hadi, Hükümeti ve El Husi, 21 Eylül'de Yemen Halkının Yaşadığı Büyük Felaketin Ortaklarıdır**

Bugün 21 Eylül 2014'teki "Nakba'nın" (büyük felaket) beşinci yıldönümüdür. 26 Eylül 1962'teki Nakba'dan bu felaketin ne artışı ve eksisi var? Birinci Nakba, cumhuriyet sisteminde yaşandı. Yemen artık İslami Hilafet sistemine bağlı değildi. İkinci Nakba, cumhuriyet sistemini korumak için yaşandı. 21 Eylül 2014'teki "Nakba" ne getirdi? Bu Nakba, İslami yönetimi Yemen halkının hayatından dışlayan, insanları İslam konusunda tefrikaya düşüren, fitneci Batı uygarlığının devamlılığını sağlayan, ekonomik, eğitim ve dış politik sistemlerini alan önceki felaketin devamı niteliğinde değil midir? Orada burada yaşanan anlamsız savaşlardan, ölümlerden, nefret tohumlarından, ülkenin parçalanmasından, sömürgeci kâfirlerin ülkede iyice yerleşmesinden, İngiltere yerine Amerika'ya yakınlaşılmasından, açlık ve yoksulluk çekilmesinden, ülkenin Dünya Bankası ve IMF'ye ipotek edilmesinden söz etmiyorum bile.

21 Eylül 2014 "Nakba'sında" Kurani yürüyüşle İslam türküleri söylendi. Parlak İslami sloganlar atıldı. Cihat adı altında insanlar savaşa çağrıldı. İktidara gelenler, Yüksek Siyasi Konsey öncesinde "modern Yemen devleti vizyonu" ile İslam'dan başkasıyla yönettiler. 21 Eylül 2014 Nakba'sının yüksek bir ideali olarak modern devlet propagandasını yaptılar. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

"Ey iman edenler! Yapmayacağınız şeyleri niçin söylüyorsunuz? Yapmayacağınız şeyleri söylemeniz, Allah katında büyük bir nefretle karşılaşır." [Saff 2-3] Peki İslam yönetimi nerede? Yoksa İslam yönetimi despotizmin kalıntılarından biri midir? İslam yönetimi iki Nakba'nın ilk altı hedeflerinden biri değil miydi? Yemen'de demokrasinin pazarlanması, altıncı hedefte yer aldığı gibi Birleşmiş Milletler ve uluslararası kuruluşların sözleşmelerine uyulması dördüncü hedefin devamı değil midir? Bu yüzden Nakbacılar Sana'daki Birleşmiş Milletler Ofisi önünde onlarca kez oturma eylemi düzenlediler. Meşruluk ve özgürlük talebinde bulundular!

21 Eylül Nakba'sı, insanlardan vergi alarak devam ediyor. Rasûl *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu: **"Meks sahibi cennete giremez."** Yoksulluk yaygınlaşıyor, eğitim dibe vurdu. Kurtuluş türküsü söyleyenler nerede? Bizi dini hayattan ayırmaya mahkûm ettiler. Örgütler yoluyla ülkeyi düşmanlara peşkeş çektiler. Anlamsız parlak sloganlar atıp gece gündüz bunların peşine düştüler.

Kişileri iktidardan uzaklaştırıp başkalarını iktidara getirmekle İslam yönetimi gelmez. Aksine İslam yönetimi, sistemin kökünü kazıyıp yerine başka bir sistem koymakla, İslami yönetim üzere bir Halifeye biat etmekle, bütün Müslüman ülkeleri Ukab sancağı altında toplamakla ve İslam'ı Batıya taşımakla gelir. İman ve hikmet yurdunda Batının sistem ve düşüncelerini halkımıza taşımakla değil. Dünya, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafetin kurulmasını, yaklaşık yüz yıllık yokluğunun ardından İslam yönetiminin yeniden tesis edilmesini dört gözle bekliyor.